



Status för vägarbeten i vårt område

Arbetet med cykelbanan längs Björlandavägen fortgår och vi har en dialog med kommunen där vi har önskat att cykelbanan/vägen för cykelbanan ska breddas så långt det är möjligt. Initialt var projekteringen sådan att mellan Asplockevägen 6-2 så skulle befintlig väg användas och det är den sträckningen som vi diskuterar utformningen på. Den informationen vi fått från kommunen i dagsläget är att Kretslopp- & vatten nu håller på att lägga sina ledningar från busshållplatsen Klare Mosse fram till Asplockevägen 2 och planen för när pendelcykelstråket ska vara klart är våren 2024.

Arbete på Nykomsvägen (i höjd med nummer 1-3) utfördes i augusti. Detta för att underlätta vattenavrinningen som kommer från skogen då det har varit problem med översvämningar på sträckan, då vattnet inte rinner ner till brunnen ordentligt. Samtidigt passade entrepre-

nören på att återställa den bit asfalt som saknades i höjd med Nykomsvägen 9.

Isbergsvägen arbete med att lägga ner ledningar är ännu ej påbörjat då Göteborg Energi försöker samordna med övriga arbeten i området så att det blir utfört på ett smidigt sätt.

Gallerbrunnarna i området har inventerats, 57 stycken. Under oktober utfördes funktionskontroll och slamsugning av samtliga brunnar. Entreprenören upptäckte dock när de kontrollerade brunnarna var att flertalet var igensatta med cement/bruk och asfalt. Det kan tydligen bli så när man sköljer av verktyg efter jobb man har utfört på exempelvis sin fastighet.

Styrelsen vill därför uppmärksamma er på att inte låta rester rinna ner i brunnarna då de blir igensatta av detta och därmed utgör större utlägg för slamsugning framöver och kan orsaka översvämningar.

Är du ny medlem i området?

För er som är nyinflyttade finns mer information att hämta på helgered.nu – som vi uppdaterar löpande. Här finns även stadgarna och mer information om föreningen.

Styrelsen postar också inlägg i Facebook-gruppen "Helgered, Göteborg" när vi snabbt måste få ut information. Men vi har ingen möjlighet att bevaka meddelanden, därför hänvisar vi all eventuell fortsatt kontakt till vår styrelsemejl. Vi vill uppmana alla nya medlemmar att gå in och följa denna Facebook-sida.

Vill ni komma i kontakt med oss i styrelsen mejlar ni på följande adress: styrelsen@helgered.nu

Snöröjning 2023-24

Inför denna säsong har styrelsen valt att anlita en ny entreprenör för snöröjning.

Styrelsen har tillsammans med den nya entreprenören visat våra vägar samt avlastningsplatser för snö. Vi ber om överseende med att det är ett nytt område för entreprenören och det kan bli fel i början. **OM** ni upptäcker att det har missats någonstans eller något är felaktigt så mejla direkt till vår styrelsemejl så tar vi detta vidare. Entreprenören är mån om att göra ett bra jobb!

Vi vill också påminna om att ta in alla lösa farthinder, på de platser dessa finns. Snöröjningssäsongen är från 1 november till 31 mars. Under den perioden får inga farthinder ligga ute.

Extrastämma

29 oktober höll vägföreningen en extrastämma med anledning av våra nya stadgar, dessa godkändes på mötet.

